concedimus. 
Praesentibus perpetuo valituris. 
Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die I Fe-

bruarii MDCCCCVII I Pontificatus Nostri Anno Quinto . — C A R D . M E -

RRY DEL VAL, ex Secretis Status. 
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S. CONGREGATIO DE RELIGIOSIS 

Decreto sobre postulación de religiosos 

D E C R E T U M 

De eleemosynis colligendis gravis quaestio, quae iam. anteactis 
saeculis non semel agitata fuit, hodie praesertim, ob peculiaria rerum 
ac temporum adiuncta, in praxi maiores ac frequentiores praesefert 
difficultates. Quibus ut occurreret, S. Congregatio Episcoporum et 
Regularium, ómnibus mature perpensis, die 27 Mart i i 1896 promul-
gavit decretum Singulari quidem, quo colligendarum eleemosyna-
rum ministerium opportunis pro hodierna humanae societatis con-
ditione communiebatur cautelis. Attamen mulierum dumtaxat 
respiciebat Sodalitates. Quo autem et v irorum Institutis religiosis 
melius provideretur, eidem sacrae Congregationi, in plenario con-
sessu die 8 Maii anni 1908 habito, visum est pro his quoque 
nonnullas apponere quaestuationum normas; quas, ex Secretaria 
supradictae Congregationis Episcoporum et Regularium acceptas, 
sacra Congregatio Negotiis Religiosorum sodalium praeposita, de 
mandato SSmi Dñi Nostri Pii divina providentia PP. X , publici 
iuris facit. 

I . — QuOAD ORDINES MENDICANTES 

1. ° Regulares, qui Mendicantes vocantur et sunt, ex institutione 
Sedis Apostolicae cum sola licentia Superiorum suorum eleemosy-
nas quaerere valeant in dioecesi, ubi erectus est conventus. Ordina-
r iorum licentia necessario censenda est data in ipso actu quo con
ventus fundationi consensum praebuerunt. 

2. ° Si vero iidem Regulares extra dioecesim, ubi conventus 
habent, stipem quaeritare velint, Ordinari i illius dioeceseos licentia, 
per suos Superiores in scriptis obtenta, indigent. 

3. 0 Ordinari i praecipue limitrophes, hanc licentiam absque 
gravioribus urgentioribusque causis ne denegent, si aliquis conven
tus ex quaestuatione in sola dioecesi, ubi erectus est, vivere nul l i -
mode possit, ut in parvis dioecesibus contingere solet. 

4. 0 Quae licentia intelligitur habitualis, usque nempe ad exprés-
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sam revocationem; quae quidem revocatio, ut par est, nonnisi 
legitimis de causis, Üsque tantum perdurantibus, facienda est. 

5.0 Ut Mendicantes praefato iure gaudeant, per seipsos, non 
autem per personas Ordini extraneas, eleemosynas colligere debent.